

KAFFKA HOLDING ApS
Sønderskovvej 12A, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 32 20 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Michael Kaffka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | KAFFKA HOLDING ApS Sønderskovvej 12A 8520 Lystrup |
| | CVR-nr.: 26 32 20 49 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Kaffka |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | KAFFKA A/S, Lystrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.204 kr. mod -6.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118.113 kr. mod 738.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -12.204 | -6.164 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.118.189 | 740.850 |
| Andre finansielle indtægter | 19.530 | 3.764 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.796 | -971 |
| Resultat før skat | 1.119.719 | 737.479 |
| Skat af årets resultat | -1.606 | 528 |
| Årets resultat | 1.118.113 | 738.007 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.118.189 | 740.850 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -122.076 | -2.843 |
| Disponeret i alt | 1.118.113 | 738.007 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.222.503 | 3.104.314 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.222.503</u> | <u>3.104.314</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.222.503</u> | <u>3.104.314</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 901.251 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 258.214 | 180.268 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.159.465</u> | <u>180.268</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.920</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.163.385</u> | <u>180.268</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.385.888</u> | <u>3.284.582</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.537.150 | 2.418.961 |
| Overført resultat | 385.732 | 507.808 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>4.169.882</u> | <u>3.051.769</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 90.887 |
| Selskabsskat | 205.820 | 131.740 |
| Anden gæld | 186 | 186 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>216.006</u> | <u>232.813</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>216.006</u> | <u>232.813</u> |
| Passiver i alt | <u>4.385.888</u> | <u>3.284.582</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 1.678.111 | 510.651 | 0 | 2.313.762 |
| Resultatandel | 0 | 740.850 | -2.843 | 0 | 738.007 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 2.418.961 | 507.808 | 0 | 3.051.769 |
| Resultatandel | 0 | 1.118.189 | -122.076 | 122.000 | 1.118.113 |
| | 125.000 | 3.537.150 | 385.732 | 122.000 | 4.169.882 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.796</u> | <u>971</u> |
| | <u>5.796</u> | <u>971</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
